



บริษัท รุ่งเรือง อินสตรูमेंท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
82/3 ม.5 ต.ลาดสวาย อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี 12150
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105547044511
โทร. 02-1934108
เบอร์มือถือ 086-3851599 , 086-3043029
โทรสาร 02-1934109
www.mainscale.com / sales@mainscale.com

ลูกค้า

SNC PYONGSAN EVOLUTION CO.,LTD. (สำนักงานใหญ่)
88/9, 88/18-20 Moo 2, Makhamkoo District., Amphur Nikhom Pattana,
Rayong 21180
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0115547010218

ใบเสนอราคา

เลขที่ QT2021001739
วันที่ 17/08/2021
เครดิต 30 วัน
ผู้ขาย ชำนาญพงษ์ แซ่ตั้ง

ชื่องาน Tool
ผู้ติดต่อ K.Sittipong

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	มูลค่า
1	LMF30UU ลิเนียร์แบริงสไลด์ ชนิดหน้าแปลนกลม (LINEAR BALL BUSHING FLANGE LMF30 UU) LMF 30 UU ใช้กับเพลลา 30 มม.	4	1,395.00		5,580.00
2	Shaft Supports Flanged Mount - Standard - With Pilot #STHICB30	4	1,395.00		5,580.00
3	Linear Shafts-Straight Type #PSFG30-200	4	355.00		1,420.00
4	สตัดเกลียวตลอด 1" 1M	3	890.00		2,670.00
5	หัวน็อตNC 1 *สั่งซื้อขนาดน็อต	10	35.00		350.00
6	Ball Bearing/Cast Iron/Square Flanged #HDF25	2	495.00		990.00
7	TN32X50S Cylinder	4	1,795.00		7,180.00
8	แผ่นเหล็กดำ เกรด SS400 ขนาด 4*8 ฟุต หนา 10มม.	2	12,950.00		25,900.00
9	18 X 25 mm Cable Drag Chain R38mm ยาว 1M เปิด ฝาวางสายได้ และ End Fits หัวท้าย	1	550.00		550.00
10	Set 1605: 16mm Ball Screw SFU1605-3 L= 500mm #A968	1	2,850.00		2,850.00
11	FK12 + FF12 High precision ball screw end support bearings #A779	1	780.00		780.00
12	Planetary Gearbox Ratio 10:1 NEMA23 Stepper Motor Speed Reducer (Shaft IN 8mm - OUT 14mm) #A834	1	2,850.00		2,850.00
13	Zhengji - Stepper Motor (Nema23) แรงบิด 3.6N.m 4A Shaft 8mm (J-5718HB6401) #A1326	1	2,250.00		2,250.00
14	TB6600 Stepper Motor Driver 12V-42VDC 4A โมดูล ขับ สเต็ปป์มอเตอร์	1	590.00		590.00
15	8 x 10 mm XB-Plum Flexible Shaft Coupling D20 L25 #A1020	1	250.00		250.00
16	รางสายดักส์ WIRING DUCT รางร้อยสายไฟชนิดโปรง ยาว 2 เมตร 30*30	2	250.00		500.00
17	Mini Circuit Breaker [CM4-63 / 1P]	1	200.00		200.00
18	KBSN ตู้กันน้ำไซร์ 04 ไม่มีหลังคา 44x61x23 cm. SN04	1	1,150.00		1,150.00



บริษัท รุ่งเรือง อินสตรูमेंท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
82/3 ม.5 ต.ลาดสวาย อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี 12150
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105547044511
โทร. 02-1934108
เบอร์มือถือ 086-3851599 , 086-3043029
โทรสาร 02-1934109
www.mainscale.com / sales@mainscale.com

ลูกค้า

SNC PYONGSAN EVOLUTION CO.,LTD. (สำนักงานใหญ่)
88/9, 88/18-20 Moo 2, Makhamkoo District.,Amphur Nikhom Pattana,
Rayong 21180
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0115547010218

ใบเสนอราคา

เลขที่ QT2021001739
วันที่ 17/08/2021
เครดิต 30 วัน
ผู้ขาย ชำนาญพงษ์ แซ่ตั้ง

ชื่องาน Tool
ผู้ติดต่อ K.Sittipong

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	มูลค่า
19	เคเบิลไทร์ 8นิ้ว (ท่อ 100 เส้น)	5	95.00		475.00

(หกหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทห้าสตางค์)

รวมเป็นเงิน 62,115.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 4,348.05 บาท
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 66,463.05 บาท

หมายเหตุ

- สินค้าซื้อแล้วไม่รับเปลี่ยนหรือคืน
(ยกเว้นกรณี สินค้าไม่อยู่ในสภาพสมบูรณ์)
- ยื่นราคา 30 วันนับจากวันที่เสนอราคา

ในนาม SNC PYONGSAN EVOLUTION CO.,LTD.

ในนาม บริษัท รุ่งเรือง อินสตรูमेंท์ จำกัด



ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

Chamnangpong T.

ผู้อนุมัติ

17/08/2021

วันที่